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III Niedziela Wielkanocna (Biblijna) – 14 kwietnia 2024

  

  

W tygodniu:

  

Niedziela – 14 IV – III Niedziela Wielkanocna (Biblijna)

  

  

Niedziela – 21 IV – IV Niedziela Wielkanocna „Dobrego Pasterza”; albo: wsp. dow. św.
Anzelma, bpa i dok. Kośc. (opuszcza się)

  

    
    1. Liturgia Słowa znów jawi nam Zmartwychwstałego Pana ukazującego się Apostołom –
tego, którego sprawcy okrutnie zabili popadając w grzech.     
    2. W tę III Niedzielę Wielkanocną (14 IV) przeżywamy w Polsce Niedzielę Biblijną. Msze św.
będą – o godzinach: w nowym kościele: 7:00 – 9:00 – 10:30 – oraz w starym kościele
14:30.     
    3. Po odpuście niedzielne Msze św. popołudniowe o 14:30 są już w starym kościele (aż do
odpustu jesiennego „na Narodzenie NMP”).     
    4. Dziś, tj. 14 IV przypada 1058 rocznica Chrztu Polski, dlatego zamiast Aktu Pokutnego
nastąpi odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych i pokropienie.     
    5. Po „prymarii” zmianka w Różach Kobiet.  
    6. Dziś także w tę drugą niedzielę miesiąca – składka inwestycyjna.    
    7. Niedziela Biblijna rozpoczyna też „Ogólnopolski Tydzień Biblijny” (14-20 kwietnia) pod
hasłem: „Powołani do Wspólnoty – Komunii z Bogiem i bliźnimi w Kościele”.     
    8. Dziś też przypada Narodowy Dzień Czytania Pisma Świętego – w tym roku poleca się
Dzieje Apostolskie.     
    9. Przed świątynią, jak co roku, za zgodą kurii harcerze kwestują na hospicjum w Nowym
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Sączu z fundacji „Pola Nadziei”.   

  

  

10.W poniedziałek, wtorek i czwartek Msze św. o 6:30.

  

  

11.We wtorek 16 IV w parafii św. Małgorzaty o 22:00 Msza św. dla całego dekanatu przy
relikwiach bł. Rodziny Ulmów – zapraszam!

  

  

12.Przypominam też, iż ta diecezjalna peregrynacja w Nowym Sączu trać będzie przez dwa dni
(16/17 kwietnia). Program jest następujący: Wtorek – 16 IV 2024: 17:00 Nabożeństwo przyjęcia
relikwii; 18:00 Msza św. /Bp Artur Ważny/ i czuwanie modlitewne prowadzone przez młodzież
par. św. Małgorzaty; 20:30 Różaniec prowadzony przez Stowarzyszenie Rodzin Katolickich par.
św. Małgorzaty; 21:00 Apel; 22:00 Msza św. 
Środa – 17 IV 2024
: 6:00; 6;30; 7:00; 7:30; 8:00; 9:00 – Msze św. przy relikwiach bł. Rodziny Ulmów; indywidualne
czuwanie przy relikwiach; 14:00 Nabożeństwo pożegnania relikwii – przewóz do Grybowa. W
bazylice w Grybowie będą one przez kolejne dwa dni 17-18 IV (czwartek i piątek).

  

  

13.W środę Msza św. będzie o 17:00 połączona z Nowenną do Matki Bożej.
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14.W piątek 12 IV Msze św.: po Godzinie Miłosierdzia o 15:00 (około 15:20) – o 17:00.

  

  

15.W piątek wieczorem o 18:00 – w salce pod prezbiterium kolejne spotkanie z rodzicami i
dziećmi przed I Komunią Świętą (próba spowiedzi).

  

  

16.W sobotę Msze św. sprawowane zwyczajowo rano o 6:30 i 8:00.

  

  

17.W sobotę o 10:00 pielgrzymko-wycieczka dla dziewcząt z DSM do Zabawy „do bł. Karoliny
Kózkówny”.

  

  

18.W tę IV Niedzielę Wielkanocną (21 IV), tj. „Dobrego Pasterza” Msze św. sprawowane są o
godzinach: 7:00 – 9:00 – 10:30 – w cerkwi o 14:30.

  

  

19.Jest to „Światowy Dzień Modlitw o Powołania” (zawsze IV Niedziela Wielkanocna).
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20.Rozpoczyna się tydzień modlitw o powołania do służby w Kościele (kapłańskie, zakonne,
misyjne i do życia konsekrowanego) – od 21 do 27 IV.

  

  

21.To także Kwartalne Dni Modlitw o Powołania do Służby w Kościele (21-27 kwietnia).

  

  

22.Składka z „Niedzieli Dobrego Pasterza” przeznaczona jest na Wyższe Seminarium
Duchowne w Tarnowie.

  

  

23.Podczas Mszy św. śpiewają zespoły młodzieżowe: 7:00 – „Chwalmy Pana”; 9:00 –
„Uradowani”; 10:30 – „W Górę Serca”.

  

  

24.W niedzielę zaczyna się triduum dla klas VIII przed bierzmowaniem (to w środę): w niedzielę
po 9:00, w poniedziałek i wtorek adoracja o 19:30.
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25.Za tydzień w niedzielnych Godzinkach o NMP przewodniczyć będzie Róża Kobiet p.w. MB
Niepokalanie Poczętej, zel. Heleny Ptaszkowskiej.

  

  

26.Terminy i godziny spotkań formacyjnych i zbiórek oraz prób różnych grup parafialnych w tym
tygodniu:

  

  

● w środę 17 IV o 18:30 – trening LSO (na Orliku w KG)

  

  

● w piątek 19 IV o 18:00 – cotygodniowe spotkanie z dziećmi I-komunijnymi i ich rodzicami (w I
sali pod kościołem)

  

  

● w piątek 19 IV o 19:00 – 19:00 spotkanie KSM (na starej plebanii)

  

  

● w sobotę 20 IV o 9:00 – próba scholi dziecięco-młodzieżowej (na chórze)
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● w sobotę 20 IV o 10:00 – wyjazd dziewcząt z DSM na pielgrzymko-wycieczkę (zamiast
spotkania)

  

  

● w sobotę 20 IV o 10:00 – zbiórka ministrantów (w sali I w kościele)

  

  

● w sobotę 20 IV o 11:00 – zbiórka lektorów i ceremoniarzy (w sali I w kościele)

  

  

27.Zapowiedzi przedślubne – trzecie:

  

    
    -  Piotr Marcin Kiełbasa, zam. Binczarowa; oraz: Kinga Natalia Kumorek, zam. Królowa
Górna.   
    -  Łukasz Marcin Gruca, zam. Kąclowa; oraz: Magdalena Agnieszka Łabuś, zam. Królowa
Polska.   
    -  Robert Poręba, zam. Kamionka Wielka; oraz: Urszula Groń, zam. Królowa Polska.  
    -  Łukasz Adam Stec, zam. Moszczenica Niżna; oraz: Marcelina Katarzyna Poręba, zam.
Królowa Górna.   
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28.Zapowiedź przedślubna – pierwsza:

  

    
    -  Dawid Poręba, zam. Królowa Górna; oraz: Agnieszka Tokarczyk, zam. Borowice,
Piwniczna-Zdrój.   

  

  

Jeśliby ktoś znał przeszkody do zawarcia tych sakramentalnych małżeństw, ma obowiązek
moralny zgłosić to w kancelarii parafialnej.

  

  

29.Przyjęto do DSM: Zuzanna Bochenek, Lena Kachniarz, Barbara Kruczek, Emilia Śmierciak,
Zuzanna Plata, Emilia Plata, Anna Dziedziak.

  

  

30.Wydatki tego tygodnia: Wypłaciłem powinności za wykonanie piwniczki pod grobowiec dla
księży.
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31.Betony – kratownice na zbocze potoku (pierwsza transza) z dostawą i kaucją za 8 palet.
Benzyna do traktorka-kosiarki.

  

  

32.Za obiad odpustowy dla księżył. Owoce, napoje i kawa na odpustł.

  

  

33.Zawór zwrotny do wody oraz filtr wody. Baterie do mikrofonów.

  

  

34.Pizze (6 sztuk) oraz kawa, zgrzewka wody, 26 lodów dla pracujących w sobotę.

  

35.Zbiórka do puszek z Niedzieli Miłosierdzia, jak co roku, przeznaczona dla Diecezjalnej
Caritas wyniosła 1025 zł.

  

  

36.Na kościół 50 zł złożyła straganiarka Maria Mężyk (z domu Wiktor z KP).
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37.Dzięki za ofiary na biuletyn: ofiara anonimowa – 50 zł. Bóg zapłać.

  

  

38.Dzięki za ofiarę anonimową 200 zł za czynności na nowym cmentarzu.

  

  

39.Otrzymaliśmy rachunki za prąd i telefon: 1449,17 zł + 824,78 zł oraz za telefon 51,52 zł.

  

  

40.Dziękuję za sobotnią pracę 12 IV od 7:00 – pracowali na rzecz parafii:

  

  

● aż 16 mężczyzn z grupy dziesiętnika Roberta Kościółka – pracowali: Robert Kościółek (+
traktor, a 2 IX rębak), Stanisław Witek, Marek Witek, Stanisław Bobak, Janusz Wysowski,
Marcin Bobak, Marcin Groń, Paweł Janus, Mirosław Jawor, Grzegorz Marszałek z synem
Łukaszem, Daniel Kruczek, Przemysław Źrałka, Paweł Kachniarz, Wojciech Kruczek (za niego
Jan Poręba), Piotr Jelito (za niego Konrad Jelito), – wykonali prace nawożenia i plantowania
ziemi (i nawozu) przy dróżkach i nad potokiem. Zamiast pracy: po 100 zł złożyli Józef
Ruszkowicz i Stanisław Kruczek.
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● 7 kobiet z grupy dziesiętnika Stanisława Mężyka – pracowały: Anna Mężyk (za nią Michał
Poręba, który pracował z mężczyznami), Anna Rogozińska, Józefa Nowak, Ewa Kita, Zofia
Stępień, Maria Galica (za nią Rozalia Ogorzałek), Joanna Kmak (za nią Agnieszka Ogorzałek) –
wykonały prace wygrabienia i usunięcia suszu przy dolnej i górnej drodze oraz zbierania gałęzi i
kamieni na cmentarzu. Zamiast pracy: 100 zł złożyła Ewa Wojciechowska (z dziesiątki Roberta
Kościółka z M-Z).

  

  

41.Zapraszam na sobotę 20 IV na 7:00 do pracy na rzecz wspólnoty parafialnej dwie dziesiątki:

  

  

● mężczyzn z grupy dziesiętnika Romana Pazgana. Do wykonania będą prace: równania i
przewózki ziemi oraz kamieni i układania drewna.

  

  

● kobiety z grupy dziesiętnika Alojzego Barskiego. W planie dalsze grabienie liści i gałęzi po
zimie koło dróg i na cmentarzu.

  

  

42.Dziękuję Annie i Grzegorzowi Skoczniom za obcięcie wrzosów. A wszystkim sąsiadom za
posadzenie i pielęgnację kwiatów przy krzyżu „karawaka”, figurze Niepokalanej przy plebanii
oraz przy ostatniej z osiemnastu kapliczek DŚM wokół obu kościołów.
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43.Dziękuję za posadzenie tui na cmentarzu – wykonali tę pracę: Jan Królewski i Agata Cienki.

  

  

44.Dziękuję po odpuście za: śpiew chóru i zespołów, niesienie feretronów oraz za asystę LSO
przygotowaną przez ks. Mateusza Migacza.

  

  

45.Dzięki Sławomirowi Hajdudze za ofiarowane parafii pół kubika betonu.

  

  

46.Dziękuję Katarzynie Wacławiak za ofiarowane ozdobne jajeczka wielkanocne dla chorych i
samotnych oraz starszych w parafii.

  

  

47.Bóg zapłać: Januszowi Gaborkowi za zebranie flag i banerów po odpuście; Stanisławowi
Kmakowi za naprawę przy hydroforze na plebani.

  

  

48.Dzięki za 4 rozsady irgi na zbocze kościoła, które ofiarowała szkoła w KG (przekazała je
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Renata Poręba).

  

  

49.Dzięki za ofiarowane strażakom w Wlk. Sobotę jajka (część spożyli strażacy, część dano 4
rodzinom w parafii, a część przekazano na plebanię).

  

  

50.Jako pomoc dla dzieci i młodzieży z problemami utworzono Mobilną Akademię Prawa –
kontakt kontakt@akademiaprawa.com  Więcej szczegółów na stronie internetowej WWW.akad
emiaprawa.com
: na plakacie w gablocie, Tel. 505 996 878, e-mail

  

  

51.Dziękuję tym, którzy podjęli się Duchowej Adopcji w Dniu Świętości Życia. Dzień ten został
wprowadzony z inicjatywy św. Jana Pawła II (zob. Evangelium Vitae, nr 85). Episkopat Polski
wyznaczył na obchody Dnia Świętości Życia 25 marca. W tym roku obchodzony 8 kwietnia, ze
względu na wypadające w marcu Święta Wielkanocne.

  

  

52.Ksiądz wikariusz dziękuje Agnieszce i Krzysztofowi Groń, Jakubowi Groniowi oraz swej
mamie za pomoc przy wyjeździe scholi, ministrantów i lektorów do LaserParku w Krakowie i
parafii Matki Bożej Pocieszenia w Wierzchosławicach.
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53.Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami oraz, jak w czasie kazania odpustowego
poinformował nas kaznodzieja ks. Zbigniew Pietruszka (obecny dyrektor diecezjalnej Caritas), 6
kwietnia br. odbyły się uroczyste obchody Święta Caritas w kościele parafialnym p.w.
Błogosławionej Karoliny Kózkówny pod przewodnictwem Biskupa Tarnowskiego Andrzeja Jeża.
Uroczystości rozpoczęły się o g. 10:00, a następnie odprawiona była Msza św. o g. 10:30
transmitowana przez diecezjalne radio RDN Małopolska i RDN Nowy Sącz. Podczas tych
uroczystości Ksiądz Biskup poświęcił Sztandar Caritas Diecezji Tarnowskiej ufundowany przez
obecnych i byłych dyrektorów Caritas, dyrektorów i kierowników naszych Placówek oraz księży
wicedziekanów. Na zakończenie uroczystości zostały także wręczone medale „Misericors" oraz
listy gratulacyjne dla osób wyróżniających się w pracy charytatywnej (wśród nich była nasza
parafianka – Helena Ptaszkowska z KG).

  

  

54.Tym, którzy jeszcze nie uiścili składek, w dalszym ciągu przypominam o wpłatach na
ogrzewanie kościoła – po 100 zł od rodziny.

  

  

55.Dzięki za ofiarę 500 zł na sprzątanie 5 rodzinom: Rozalia i Stanisław Ogorzałek; Agnieszka i
Maciej Ogorzałek; Grzegorz Sekuła; Karolina Sekuła; Krystyna Sekuła. Do sprzątania dokłada
się 6 kolejnych rodzin z Królowej Górnej: Maria i Roman Pazgan; Dorota i Wojciech Pazgan;
Marta i Rafał Leśniara; Anna i Stanisław Mężyk; Kazimiera Mężyk; Szymon Mężyk.

  

  

56.Do nabycia na stoliku gazety: „Gość Niedzielny” (10 zł); „Niedziela” (10 zł); „Trwajcie w
Miłości” (8 zł); „Mały Gość Niedzielny (10 zł); „Promyczek Dobra” (10 zł); „Mały Promyczek
Dobra” (10 zł); „Świat Misyjny” (4 zł); „Misje Dzisiaj” (5 zł); „L`Osservatore Romano” (8 zł);
„Gość Niedzielny Extra” (14 zł); kwartalnik „Magazyn Niedzieli” (15 zł); dwumiesięcznik GN
„Historia Kościoła” (12 zł).
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